
- 1 - 

UCHWAŁA Nr XI/86/07 

Rady Miasta Szczecinek 

z dnia 18 czerwca 2007 roku 

w sprawie dokonania zmian w budżecie miasta Szczecinek na 2007 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591, z 2002 roku Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 

poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 roku Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, 

z 2004 roku Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 roku Nr 172, poz. 1441, 

z 2006 roku Nr 17, poz. 128) - Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie miasta Szczecinek na 2007 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 

do niniejszej uchwały. 

§ 2. W wyniku wprowadzonych zmian budżet miasta Szczecinek zamyka się po stronie: 

dochodów  -   81.819.677 zł 

wydatków   -   89.719.677 zł. 

Deficyt budżetu w kwocie 7.900.000 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z kredytów i 

pożyczek. 

§ 3. Załącznik nr 11 do uchwały Rady Miasta nr V/32/07 z dnia 15 stycznia 2007 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu miasta Szczecinek na 2007 rok otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 

do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczecinek. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

        Przewodniczący Rady Miasta 

 

 

           mgr Wiesław Suchowiejko 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

Załącznik nr 1 do uchwały nr XI/86/07 Rady Miasta Szczecinek z dnia 18 czerwca 2007 roku 
 

Zmiany w budżecie miasta Szczecinek na 2007 rok 
 

w złotych 

Dz Roz § Klasyfikacja dochodów 

i wydatków budżetowych 

Plan na 

2007 rok 

Zwięk. „+” 

Zmniej. „-” 

Plan po 

zmianach 

700   Gospodarka mieszkaniowa 6.343.000 /+/ 240.000 6.583.000 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 6.343.000 /+/ 240.000 6.583.000 
  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 5.855.000 /+/ 240.000 6.095.000 

Dochody   ogółem 81.579.677 /+/ 240.000 81.819.677 
900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

10.986.000 /+/ 240.000 11.226.000 

 90095  Pozostała działalność 9.176.000 /+/ 240.000 9.416.000 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7.886.000 /+/ 240.000 8.126.000 

Wydatki   ogółem 89.479.677 /+/ 240.000 89.719.677 
 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

Z
a
łą
cz
n
ik
 n
r 
2
 d
o
 u
ch
w
a
ły
 n
r 
X
I/
8
6
/0
7
 R
a
d
y 
M
ia
st
a
 S
zc
ze
ci
n
ek
 z
 d
n
ia
 1
8
 c
ze
rw

ca
 2
0
0
7
 r
o
k
u
  

 

W
yd
a
tk
i 
b
u
d
że
tu
 m

ia
st
a
 S
zc
ze
ci
n
ek
 n
a
 2
0
0
7
 r
o
k
 

zw
ią
za
n
e 
z 
re
a
li
za
cj
ą
 w
ie
lo
le
tn
ic
h
 p
ro
g
ra
m
ó
w
 i
n
w
es
ty
cy
jn
yc
h
 

 

w
 z
ło
ty
ch

 

O
k
re
s 

re
a
li
za
cj
i 

W
 t
ym

 w
y
so
k
o
ść
 w
yd
a
tk
ó
w
 w
 r
o
k
u
 

b
u
d
że
to
w
ym

 i
 d
w
ó
ch

 k
o
le
jn
yc
h
 l
a
ta
ch

 
   

D
z 

   

R
o
z 

 

N
a
zw

a
 

p
o
d
zi
a
łk
i 

k
la
sy
fi
k
a
cj
i 

b
u
d
że
to
w
ej
 

N
a
zw

a
 

p
ro
g
ra
m
u
 i
n
w
es
ty
cy
jn
eg
o
 

i 
za
d
a
n
ia
 f
in
a
n
so
w
a
n
e
g
o
 

z 
b
u
d
że
tu
 

J
ed
n
o
st
k
a
 

o
rg
a
n
iz
a
cy
jn
a
 

re
a
li
zu
ją
ca
 

p
ro
g
ra
m
 l
u
b
 

k
o
o
rd
yn
u
ją
ca
 

w
yk
o
n
yw

a
n
ie
 

p
ro
g
ra
m
u
 

  

R
o
k
 

ro
zp
o
-

cz
ęc
ia
 

  

R
o
k
 

za
k
o
ń
-

cz
en

ia
 

  

Ł
ą
cz
n
e 

n
a
k
ła
d
y 

fi
n
a
n
so
w
e 

  

2
0
0
7
 

  

2
0
0
8
 

  

2
0
0
9
 

7
0
0
 

 
G
o
sp
o
d
a
rk
a
 m

ie
sz
k
a
n
io
w
a
 

 
 

 
 

1
.7
5
0
.0
0
0
 

1
.7
5
0
.0
0
0
 

 
 

 
7
0
0
0
1
 

Z
a
k
ła
d
y 
g
o
sp
o
d
a
rk
i 
m
ie
sz
k
a
n
io
w
ej
 

P
ro
je
k
ty
 b
u
d
o
w
la
n
e 

U
rz
ą
d
 M

ia
st
a
 

2
0
0
7
 

2
0
0
7
 

1
0
0
.0
0
0
 

1
0
0
.0
0
0
 

 
 

 
7
0
0
0
5
 

G
o
sp
o
d
a
rk
a
 g
ru
n
ta
m
i 

i 
n
ie
ru
ch
o
m
o
śc
ia
m
i 

W
yk
u
p
 n
ie
ru
ch

o
m
o
śc
i 
za
b
u
d
o
w
a
n
yc
h
 

i 
n
ie
za
b
u
d
o
w
a
n
yc
h
 

(w
 t
y
m
 Z
a
m
k
u
 p
rz
y 
u
l.
 M

ic
k
ie
w
ic
za
) 

U
rz
ą
d
 M

ia
st
a
 

2
0
0
7
 

2
0
0
7
 

1
.6
5
0
.0
0
0
 

1
.6
5
0
.0
0
0
 

 
 

7
5
0
 

 
A
d
m
in
is
tr
a
cj
a
 p
u
b
li
cz
n
a
 

 
 

 
 

3
.6
5
9
.0
0
0
 

1
.5
2
0
.0
0
0
 

1
.0
5
0
.0
0
0
 

2
8
0
.0
0
0
 

 
7
5
0
2
3
 

U
rz
ęd
y 
g
m
in
 (
m
ia
st
 i
 m

ia
st
 n
a
 p
ra
w
a
ch
 

p
o
w
ia
tu
) 

S
ys
te
m
 e
le
k
tr
o
n
ic
zn
eg
o
 o
b
ie
g
u
 

d
o
k
u
m
en

tó
w
 

U
rz
ą
d
 M

ia
st
a
 

2
0
0
7
 

2
0
0
7
 

1
5
0
.0
0
0
 

4
6
.0
0
0
 

 
 

 
 

 
„
W
ro
ta
 P
a
rs
ęt
y”
 u
sł
u
g
i 
i 
in
fr
a
st
ru
k
tu
ra
 

sp
o
łe
cz
eń

st
w
a
 i
n
fo
rm

a
cy
jn
eg
o
 n
a
 t
e
re
n
ie
 

d
o
rz
ec
za
 P
a
rs
ęt
y 

U
rz
ą
d
 M

ia
st
a
 

2
0
0
7
 

2
0
0
7
 

1
9
9
.0
0
0
 

1
9
9
.0
0
0
 

 
 

 
 

 
K
o
n
ty
n
u
a
cj
a
 k
o
m
p
u
te
ry
za
cj
i 
U
M
 

U
rz
ą
d
 M

ia
st
a
 

2
0
0
7
 

2
0
0
7
 

8
0
.0
0
0
 

8
0
.0
0
0
 

 
 

 
 

 
Z
in
te
g
ro
w
a
n
y 
sy
st
em

 i
n
fo
rm

a
ty
cz
n
y
 d
la
 

U
rz
ęd
u
 M

ia
st
a
 

U
rz
ą
d
 M

ia
st
a
 

2
0
0
7
 

2
0
0
9
 

4
3
0
.0
0
0
 

3
0
.0
0
0
 

5
0
.0
0
0
 

5
0
.0
0
0
 

 
 

 
P
rz
eb
u
d
o
w
a
 b
u
d
yn
k
u
 p
rz
y 
u
l.
 1
-g
o
 M

a
ja
 

3
-5
 i
 T
er
m
o
m
o
d
er
n
iz
a
cj
a
 R
a
tu
sz
a
 

U
rz
ą
d
 M

ia
st
a
 

2
0
0
7
 

2
0
1
0
 

2
.5
3
0
.0
0
0
 

1
.0
3
0
.0
0
0
 

1
.0
0
0
.0
0
0
 

2
3
0
.0
0
0
 

 
7
5
0
9
5
 

P
o
zo
st
a
ła
 d
zi
a
ła
ln
o
ść
 

R
o
zb
u
d
o
w
a
 i
n
fr
a
st
ru
k
tu
ry
 C
en

tr
u
m
 

W
sp
ie
ra
n
ia
 B
iz
n
es
u
 

U
rz
ą
d
 M

ia
st
a
 

2
0
0
7
 

2
0
0
7
 

2
7
0
.0
0
0
 

1
3
5
.0
0
0
 

 
 

7
5
4
 

 
B
ez
p
ie
c
ze
ń
st
w
o
 p
u
b
li
cz
n
e 

i 
o
ch
ro
n
a
 p
rz
ec
iw
p
o
ża
ro
w
a
 

 
 

 
 

1
2
0
.0
0
0
 

1
2
0
.0
0
0
 

 
 

 
7
5
4
1
6
 

S
tr
a
ż 
M
ie
js
k
a
 

Z
a
k
u
p
 r
a
d
a
ru
 

S
tr
a
ż 
M
ie
js
k
a
 

2
0
0
7
 

2
0
0
7
 

1
2
0
.0
0
0
 

1
2
0
.0
0
0
 

 
 

8
0
1
 

 
O
św

ia
ta
 i
 w
yc
h
o
w
a
n
ie
 

 
 

 
 

8
.2
3
7
.0
0
0
 

3
.1
1
5
.0
0
0
 

4
.8
2
2
.0
0
0
 

 
 

8
0
1
9
5
 

P
o
zo
st
a
ła
 d
zi
a
ła
ln
o
ść
 

S
a
la
 g
im

n
a
st
yc
zn
a
 Z
es
p
o
łu
 S
zk
ó
ł 
p
rz
y 

u
l.
 W

ia
tr
a
cz
n
ej
 5
 

U
rz
ą
d
 M

ia
st
a
 

2
0
0
7
 

2
0
0
8
 

6
.2
2
2
.0
0
0
 

2
.0
0
0
.0
0
0
 

4
.2
2
2
.0
0
0
 

 



- 
2
 -
 

O
k
re
s 

re
a
li
za
cj
i 

W
 t
ym

 w
y
so
k
o
ść
 w
yd
a
tk
ó
w
 w
 r
o
k
u
 

b
u
d
że
to
w
ym

 i
 d
w
ó
ch

 k
o
le
jn
yc
h
 l
a
ta
ch

 
   

D
z 

   

R
o
z 

 

N
a
zw

a
 

p
o
d
zi
a
łk
i 

k
la
sy
fi
k
a
cj
i 

b
u
d
że
to
w
ej
 

N
a
zw

a
 

p
ro
g
ra
m
u
 i
n
w
es
ty
cy
jn
eg
o
 

i 
za
d
a
n
ia
 f
in
a
n
so
w
a
n
e
g
o
 

z 
b
u
d
że
tu
 

J
ed
n
o
st
k
a
 

o
rg
a
n
iz
a
cy
jn
a
 

re
a
li
zu
ją
ca
 

p
ro
g
ra
m
 l
u
b
 

k
o
o
rd
yn
u
ją
ca
 

w
yk
o
n
yw

a
n
ie
 

p
ro
g
ra
m
u
 

  

R
o
k
 

ro
zp
o
-

cz
ęc
ia
 

  

R
o
k
 

za
k
o
ń
-

cz
en

ia
 

  

Ł
ą
cz
n
e 

n
a
k
ła
d
y 

fi
n
a
n
so
w
e 

  

2
0
0
7
 

  

2
0
0
8
 

  

2
0
0
9
 

 
 

 
B
u
d
o
w
a
 b
o
is
k
a
 p
rz
y 
S
P
-1
 

U
rz
ą
d
 M

ia
st
a
 

2
0
0
7
 

2
0
0
7
 

2
5
5
.0
0
0
 

2
5
5
.0
0
0
 

 
 

 
 

 
M
o
d
er
n
iz
a
cj
a
 h
a
li
 S
T
O
 +
 i
n
fr
a
st
ru
k
tu
ra
 

w
o
k
ó
ł 
h
a
li
 (
w
 t
ym

 b
o
is
k
a
) 

U
rz
ą
d
 M

ia
st
a
 

2
0
0
7
 

2
0
0
8
 

9
0
0
.0
0
0
 

6
0
0
.0
0
0
 

3
0
0
.0
0
0
 

 

 
 

 
P
ra
ce
 r
em

o
n
to
w
e 
w
 S
P
-1
 

U
rz
ą
d
 M

ia
st
a
 

2
0
0
7
 

2
0
0
8
 

7
5
0
.0
0
0
 

1
5
0
.0
0
0
 

3
0
0
.0
0
0
 

 

 
 

 
P
ra
ce
 r
em

o
n
to
w
e 
w
 S
zk
o
le
 M

u
zy
cz
n
ej
 

U
rz
ą
d
 M

ia
st
a
 

2
0
0
7
 

2
0
0
7
 

1
1
0
.0
0
0
 

1
1
0
.0
0
0
 

 
 

8
5
2
 

 
P
o
m
o
c 
sp
o
łe
cz
n
a
 

 
 

 
 

7
1
9
.0
0
0
 

5
4
7
.0
0
0
 

 
 

 
8
5
2
0
3
 

O
śr
o
d
k
i 
w
sp
a
rc
ia
 

D
o
m
 d
la
 b
ez
d
o
m
n
yc
h
 

U
rz
ą
d
 M

ia
st
a
 

2
0
0
7
 

2
0
0
7
 

4
3
7
.0
0
0
 

2
6
5
.0
0
0
 

 
 

 
8
5
2
1
9
 

O
śr
o
d
k
i 
p
o
m
o
cy
 s
p
o
łe
cz
n
ej
 

Iz
o
la
cj
a
 p
o
zi
o
m
a
 i
 r
em

o
n
t 
p
iw
n
ic
 

w
 b
u
d
yn
k
u
 M

O
P
S
 

M
ie
js
k
i 
O
śr
o
d
ek
 

P
o
m
o
cy
 S
p
o
łe
cz
n
e
j 

2
0
0
7
 

2
0
0
7
 

2
5
0
.0
0
0
 

2
5
0
.0
0
0
 

 
 

 
 

 
Z
a
k
u
p
 s
er
w
er
a
 i
 z
es
ta
w
ó
w
 

k
o
m
p
u
te
ro
w
yc
h
 

M
ie
js
k
i 
O
śr
o
d
ek
 

P
o
m
o
cy
 S
p
o
łe
cz
n
e
j 

2
0
0
7
 

2
0
0
7
 

3
2
.0
0
0
 

3
2
.0
0
0
 

 
 

9
0
0
 

 
G
o
sp
o
d
a
rk
a
 k
o
m
u
n
a
ln
a
 

i 
o
ch
ro
n
a
 ś
ro
d
o
w
is
k
a
 

 
 

 
 

3
8
.7
4
6
.0
0
0
 

8
.1
2
6
.0
0
0
 

4
.4
0
1
.0
0
0
 

4
.2
2
6
.0
0
0
 

 
9
0
0
9
5
 

P
o
zo
st
a
ła
 d
zi
a
ła
ln
o
ść
 

B
u
d
o
w
a
 s
ch

ro
n
is
k
a
 d
la
 z
w
ie
rz
ą
t 

U
rz
ą
d
 M

ia
st
a
 

2
0
0
7
 

2
0
0
7
 

1
.0
0
0
.0
0
0
 

6
0
0
.0
0
0
 

4
0
0
.0
0
0
 

 

 
 

 
B
u
d
o
w
a
 u
li
c 
w
ra
z 
z 
in
fr
a
st
ru
k
tu
rą
 

te
ch

n
ic
zn
ą
 o
si
ed
le
 Z
a
ch
ó
d
 I
V
 

(w
yk
u
p
 g
ru
n
tó
w
) 

U
rz
ą
d
 M

ia
st
a
 

2
0
0
7
 

2
0
1
2
 

1
6
.8
0
0
.0
0
0
 

1
.0
0
0
.0
0
0
 

1
.1
0
0
.0
0
0
 

1
.0
0
0
.0
0
0
 

 
 

 
B
u
d
o
w
a
 i
n
fr
a
st
ru
k
tu
ry
 t
ec
h
n
ic
zn
ej
 

o
si
ed
le
 Z
a
ch

ó
d
 I
II
 –
 I
I 
et
a
p
 

U
rz
ą
d
 M

ia
st
a
 

2
0
0
7
 

2
0
0
7
 

9
0
0
.0
0
0
 

9
0
0
.0
0
0
 

 
 

 
 

 
R
o
zb
u
d
o
w
a
 m

o
n
it
o
ri
n
g
u
 w
iz
yj
n
eg
o
 

U
rz
ą
d
 M

ia
st
a
 

2
0
0
7
 

2
0
1
3
 

9
9
0
.0
0
0
 

4
0
0
.0
0
0
 

3
5
.0
0
0
 

3
5
.0
0
0
 

 
 

 
M
o
d
er
n
iz
a
cj
a
 i
 p
rz
eb
u
d
o
w
a
 s
ie
ci
 u
li
c:
 

W
ia
tr
a
cz
n
a
, 
P
o
ln
a
, 
1
-g
o
 M

a
ja
 

U
rz
ą
d
 M

ia
st
a
 

2
0
0
7
 

2
0
1
0
 

9
.3
0
0
.0
0
0
 

1
.5
0
0
.0
0
0
 

5
0
0
.0
0
0
 

8
2
5
.0
0
0
 

 
 

 
B
u
d
o
w
a
 o
g
ó
ln
o
d
o
st
ęp
n
yc
h
 t
er
en

ó
w
 

re
k
re
a
cy
jn
o
-s
p
o
rt
o
w
yc
h
 –
 p
la
ce
 z
a
b
a
w
 

U
rz
ą
d
 M

ia
st
a
 

2
0
0
7
 

2
0
1
2
 

1
.2
7
6
.0
0
0
 

4
6
.0
0
0
 

6
6
.0
0
0
 

6
6
.0
0
0
 

 
 

 
B
u
d
o
w
a
 o
g
ó
ln
o
d
o
st
ęp
n
eg
o
, 

w
ie
lo
fu
n
k
cy
jn
eg
o
 b
o
is
k
a
 s
p
o
rt
o
w
eg
o
 p
rz
y 

In
te
g
ra
cy
jn
ej
 S
zk
o
le
 P
o
d
st
a
w
o
w
ej
, 

Z
es
p
ó
ł 
S
zk
ó
ł 
im

. 
J
a
n
a
 I
II
 S
o
b
ie
sk
ie
g
o
 

U
rz
ą
d
 M

ia
st
a
 

2
0
0
7
 

2
0
0
7
 

6
0
0
.0
0
0
 

4
0
0
.0
0
0
 

 
 

 
 

 
P
rz
eb
u
d
o
w
a
 z
 r
o
zb
u
d
o
w
ą
 u
k
ła
d
u
 

k
o
m
u
n
ik
a
cy
jn
eg
o
 w
 c
en
tr
u
m
 m

ia
st
a
 

–
 u
l.
 W

in
n
ic
zn
a
 

U
rz
ą
d
 M

ia
st
a
 

2
0
0
7
 

2
0
0
9
 

6
.8
0
0
.0
0
0
 

2
.2
0
0
.0
0
0
 

2
.3
0
0
.0
0
0
 

2
.3
0
0
.0
0
0
 

 
 

 
M
o
d
er
n
iz
a
cj
a
 i
 b
u
d
o
w
a
 s
ie
ci
 

w
o
d
o
ci
ą
g
o
w
ej
 i
 k
a
n
a
li
za
cy
jn
ej
 

z 
p
rz
ył
ą
cz
a
m
i 
p
rz
y 
u
l.
 R
yb
a
ck
ie
j 

U
rz
ą
d
 M

ia
st
a
 

2
0
0
7
 

2
0
0
7
 

1
0
0
.0
0
0
 

1
0
0
.0
0
0
 

 
 

 
 

 
P
ro
je
k
ty
 b
u
d
o
w
la
n
e 

U
rz
ą
d
 M

ia
st
a
 

2
0
0
7
 

2
0
0
7
 

9
8
0
.0
0
0
 

9
8
0
.0
0
0
 

 
 



- 
3
 -
 

O
k
re
s 

re
a
li
za
cj
i 

W
 t
ym

 w
y
so
k
o
ść
 w
yd
a
tk
ó
w
 w
 r
o
k
u
 

b
u
d
że
to
w
ym

 i
 d
w
ó
ch

 k
o
le
jn
yc
h
 l
a
ta
ch

 
   

D
z 

   

R
o
z 

 

N
a
zw

a
 

p
o
d
zi
a
łk
i 

k
la
sy
fi
k
a
cj
i 

b
u
d
że
to
w
ej
 

N
a
zw

a
 

p
ro
g
ra
m
u
 i
n
w
es
ty
cy
jn
eg
o
 

i 
za
d
a
n
ia
 f
in
a
n
so
w
a
n
e
g
o
 

z 
b
u
d
że
tu
 

J
ed
n
o
st
k
a
 

o
rg
a
n
iz
a
cy
jn
a
 

re
a
li
zu
ją
ca
 

p
ro
g
ra
m
 l
u
b
 

k
o
o
rd
yn
u
ją
ca
 

w
yk
o
n
yw

a
n
ie
 

p
ro
g
ra
m
u
 

  

R
o
k
 

ro
zp
o
-

cz
ęc
ia
 

  

R
o
k
 

za
k
o
ń
-

cz
en

ia
 

  

Ł
ą
cz
n
e 

n
a
k
ła
d
y 

fi
n
a
n
so
w
e 

  

2
0
0
7
 

  

2
0
0
8
 

  

2
0
0
9
 

9
2
1
 

 
K
u
lt
u
ra
 i
 o
ch
ro
n
a
 d
zi
ed
zi
ct
w
a
 

n
a
ro
d
o
w
eg
o
 

 
 

 
 

5
0
.0
0
0
 

5
0
.0
0
0
 

 
 

 
9
2
1
0
9
 

D
o
m
y 
i 
o
śr
o
d
k
i 
k
u
lt
u
ry
, 
św

ie
tl
ic
e
 i
 k
lu
b
y 

Z
a
k
u
p
 s
p
rz
ęt
u
 i
 o
p
ro
g
ra
m
o
w
a
n
ia
 d
o
 

o
b
sł
u
g
i 
k
a
sy
 k
in
o
w
ej
 

S
zc
ze
ci
n
ec
k
i 
O
śr
o
d
ek
 

K
u
lt
u
ry
 

2
0
0
7
 

2
0
0
7
 

5
0
.0
0
0
 

5
0
.0
0
0
 

 
 

9
2
6
 

 
K
u
lt
u
ra
 f
iz
yc
zn
a
 i
 s
p
o
rt
 

 
 

 
 

1
.5
5
0
.0
0
0
 

8
5
0
.0
0
0
 

5
0
.0
0
0
 

 
 

9
2
6
9
5
 

P
o
zo
st
a
ła
 d
zi
a
ła
ln
o
ść
 

C
en

tr
u
m
 r
ek
re
a
cy
jn
o
-s
p
o
rt
o
w
o
-h
o
te
lo
w
e 

(p
rz
yg
o
to
w
a
n
ie
 P
P
P
) 

U
rz
ą
d
 M

ia
st
a
 

2
0
0
7
 

2
0
0
7
 

1
0
0
.0
0
0
 

1
0
0
.0
0
0
 

 
 

 
 

 
R
eg
io
n
a
ln
e 
C
en

tr
u
m
 T
en

is
o
w
e 

U
rz
ą
d
 M

ia
st
a
 

2
0
0
7
 

2
0
0
8
 

1
.2
0
0
.0
0
0
 

5
0
0
.0
0
0
 

5
0
.0
0
0
 

 

 
 

 
Z
a
k
u
p
 i
 m

o
d
er
n
iz
a
cj
a
 h
a
li
 n
a
 

u
l.
 M

yś
li
w
sk
ie
j 

U
rz
ą
d
 M

ia
st
a
 

2
0
0
7
 

2
0
0
7
 

2
5
0
.0
0
0
 

2
5
0
.0
0
0
 

 
 

R
a
ze
m
 

5
4
.8
3
1
.0
0
0
 
1
6
.0
7
8
.0
0
0
 
1
0
.3
2
3
.0
0
0
 

4
.5
0
6
.0
0
0
 

 


